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Zamawiający 
Województwo Łódzkie 
 
Prowadzący postępowanie  
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 
90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8 
tel. (042) 66 334 62 
fax.(042) 66 333 91 
zp.info@lodzkie.pl                                           

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ z dnia 12.07.2018r. 
 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  

nieograniczonego na dostawę benzyny 95, benzyny 98, oleju napędowego ON 
 
 
               Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na nadesłane pytania: 
 
 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyjaśnienie zapisu w formularzu oferty punkt. 4 dotyczącego  cen 
jednostkowych brutto, które będą stałe tzn. nie ulegną zmianie przez cały okres realizacji przedmiotu 
zamówienia.? 
Zdaniem Wykonawcy ceny z oferty są stałe na czas związania z ofertą i służą do oszacowania ceny brutto 
oferty ale realizacja zamówienia jest po cenach detalicznych brutto obowiązujących w dniu zakupu 
pomniejszonych o rabat wskazany w § 3 ust. 1. 
Zapisy w umowie   § 5 ust. 1 wskazują takie rozliczanie. Pragnę nadmienić, iż Wykonawca nie jest w 
stanie  udzielić stałych cen na żadne swoje produkty i usługi. Jeżeli Zamawiający wziął pod uwagę stałe 
ceny to Wykonawca prosi o odstąpienie od tego zapisu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu w § 2 ust.5  i potwierdzi, że poprzez słowa: ,, 
uwzględnienie zapisów zawartych w ofercie” chodzi o stały rabat udzielony na paliwa?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak. Chodzi o stały rabat udzielony na paliwa. 
 
 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w  § 8 ust 2 lit. b), poprzez zmianę odsetki na ustawowe 
za opóźnienie w transakcjach handlowych? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. Zamawiający nie zamierza dokonywać zmiany w tym zakresie. 
 



 
Pytanie nr 4: 
 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści umowy 
regulaminu Wykonawcy ‘’ Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart Flotowych PKN ORLEN S.A z dnia 
24.05.2018 w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy?  
 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość włączenia do treści umowy regulaminu Wykonawcy. 

                                                                  
 
 
 
 

                                                                          


